
販記-6

お取引様　　各位

2024年　10月　吉日

株式会社ビック・ツール

鳥取県西伯郡日吉津村日吉津38

TEL:0859-27-1231

FAX:0859-27-2808

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、日頃よりご愛顧承っておりますドリル研磨機用砥石各種価格改定につきまして

お取引先様へのご期待に沿うべく経営合理化を図り製品価格を据え置いてまいりました。

しかしながら昨今の諸資材、原材料の相次ぐ値上げその他諸経費の高騰により、

企業努力のみでは製品価格の水準を維持するのは困難な事態となりました。

　つきましては、誠に不本意ながら2025年1月6日より製品価格を下記のとおり改定させていた

だくことになりました。何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願いいたします。

　まずは略儀ながら、書中をもってお願いいたします。

敬具

■対象商品：ドリル研磨機各種用砥石

■価格改定日：2025年　1月　6日ご注文分より。

■貴社向け価格：別紙ご参照ください。

■値上げについてのお問合せ

　お問合先：営業本部営業課担当営業(代表 0859-27-1231)
　 ※「研磨機用各種砥石の値上げについての質問」とお声がけください。

          担当営業よりご説明させていただきます。

以上

ドリル研磨機用砥石各種価格改定のご案内　

記


